
UCHWAŁA NR XLI/234/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na wykonanie zadania 
inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu gminy Stary Lubotyń pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W 
na odcinku Koskowo - Stary Lubotyń" w kwocie 3.656.412,25 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, będzie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu w latach 2023 - 2025 r., w tym: 

1) w roku 2023: 731.282,45 zł, 

2) w roku 2024: 1.828.206,13 zł, 

3) w roku 2025: 1.096.923,67 zł.121 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stary Lubotyń i Powiatem Ostrowskim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Lubotyń do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60AA92B-46BB-413F-B2DC-ACA5F04C409B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


